
Zarządzenie nr 88/2019 
Starosty  Wałbrzyskiego 

z dnia 8 listopada 2019 roku 
 
w sprawie:  powołania komisji przetargowej 
 
Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 511 ze zm.) oraz art. 19 ust. 2 i art. 
21 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) 
 
zarządzam co następuje: 
§ 1 
W związku z rozpoczęciem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego           
na zadanie pn. „Ochrona budynków: Al. Wyzwolenia 20-24 w Wałbrzychu, 
Straży Granicznej w Golińsku oraz Powiatowego Urzędu Pracy w Wałbrzychu 
przy ul. Ogrodowej 5b” (sygn. akt WOS.272.1.17.2019) powołuję komisję 
przetargową w składzie:  
1. Natalia Sumera          - Przewodnicząca komisji 
2. Dorota Chodnik          - Członek komisji 
3. Robert Kasprzyk        - Członek komisji 
4. Katarzyna Morajko     - Członek komisji (sekretarz) 
 
§ 2 
1. Komisja ma obowiązek przygotować postępowanie o udzielenie zamówienia 

publicznego oraz ocenić spełnianie przez wykonawców warunków udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, a także zbadać i ocenić 
oferty.    

2. Zasady powołania, organizację, tryb pracy oraz zakres obowiązków członków 
komisji przetargowej określa w szczególności Rozdział III Regulaminu udzielania 
zamówień publicznych w Starostwie Powiatowym w Wałbrzychu. 

3. Komisja jest zobligowana w swojej pracy do działania rzetelnego, obiektywnego i 
zgodnego z przepisami prawa oraz do dokładania należytej staranności przy 
wykonywaniu czynności.  

§ 3 
Komisja rozpoczyna działalność z dniem powołania a kończy pracę z dniem 
podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego, które było przedmiotem 
postępowania lub z chwilą unieważnienia postępowania i dokonania wszystkich 
czynności towarzyszących tej decyzji. 
  
§ 4 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu.  

 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
                  STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 

 


